togam stragulatam furratam cum fox. Item Aliciae uxori ejusdem
unum capucium de scarleto quondam uxoris meae. Item lego
Johanni Byrdsall de Ebor. unam togam de ray penulatam cum

nigro. Item Johanni fratri ejusdem unum dublett defensorium,

apud Ripon, et unam loricam apud Werkesworth, et unum stele

hat. Item lego Johannae sorori ejusdem, in relevamen et sub-

sidium suum ad maritagium, prout executoribus meis melius

videbitur expedire. Item pro uno capellano, si comode fieri

poterit, per unum annum ad celebrandurn pro anima mea et om-
nium fidelium defunctorum apud Ripon. Item lego JohannaB

Hovyngham sorori mese unum bovem, qui est apud Byland,
unam parvam zonam cum argento deaurato ornatam; item unum
annulum aureum parvum cum uno parvo dyainant. Item lego
domino meo Comiti Northumbriae on tablet de evore, et dominaa

mese Comitissae unum ramum de corall. Item lego Willelmo

Harburn unam cistam et unam securim apud Werkworth. Item

Johanni Folkton unum par precularium de lambre uxori Wil-

lelmi Fencotys unam bursam. Item uxori Magistri Thomae Cleve-

land unam bursam cum annulo aureo. Item lego liberaturam

meam argenteam, Anglice cressaunt, et liberaturam meam, Anglice
coller, ad feretrum Sancti Wilfridi. Item lego unum lace de

cerico blodio ad summum altare Beati Wilfridi, dependendum ad

pixidem Corporis Christi. Willelmo Huby servienti meo unum

equum donned, qui est in Northumbria, unum dagar, x s. ad

unam novam togam emendum. Ricardo Stowe gladium meum

argento deauratum. Uxori domini Rogeri Ward unum speculum.
Domino Thomas Morton unum powder box de ligno. Uxori

Johannis Merkyngfeld unum qwypp. Omnia terras et tenementa

mea in Stowcroft vulgariter nuncupate infra villam et dominium

de Rypon Willelmo filio meo rem. Matildse filiae meae. \_Pr.

21 April, 1431.]

XI. TESTAMENTUM JOHANNIS MORTON DE EBOR. ARMIGERI.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti^
Amen. Ego

Johannes Morton,* armiger, in bona memoria existens, condo et

* A will of great interest and curiosity. Little or nothing is known of the testator ;

but we may be sure that he was a man of taste and learning. He was probably related
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ordino testamentum meum in hunc modum. In primis lego
animam meam Deo et Beatissimae Marias Virgini et Matri ac

omni Curias Celesti, et corpus meum ad sepeliendum in ecclesia

parochiali Sancti Michaelis de Berefrido Ebor., secundum dispo-
sicionem et ordinacionem rectoris ejusdem ac executorum meorum.
Item volo quod duo cerei ponantur super corpus meum tempore